
trio d loe y 6duccace
dad o/fenal d ita
JLTAD DE CIENCIAS EXACTAS

SLT, 16 de Agosto de 1995

Expediente No 8.262/94
.EFS. (087) 255408- FAX: (087) 255449
ENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)

Bfilh. No 215/95

VISTO:

Las presentes actuaciones mediante las cuales se tramita las
equivalencias de materias aprobadas por el Sr. Juan Ernesto
Condori - L.U Ng 202.700 en la carrera de Técnico Universitario
en Perforaciones Plan 1975 de la Sede Regional Tartagal, con las
que corresponden al Plan de Estudios de la Licenciatura en nli­
sis de Sistemass de esta Facultad de Ciencias Exactas;

Que por Res. N 480/94 de esta Facultad, se le acordó equi­
valencia parcial en la asignatura Introducción a la Natemática;

El informe de la cátedra respectiva que corre a fs. 19 de
estos actuados;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

R E S U E L V E :

,I

ARTICULO lo: Acordar al Sr. JUAN ERNESTO CONDORI L.U. N
202.700, equivalencia de la asignatura Introducción a la Matemá­
tica, aprobada en la carrera de Técnico Universitario en Perfora­
ciones Plan 1975 de la Sede Regional Tartagal, más prueba comple­
mnentaria YA APROBADA por la asignatura INTRODUCCION A LA NATEl'IA­
TIC de la carrera Licenciatura en nálisis de Sistemas de esta
Facultad de Ciencias Exactas.

ARTICULO ~= Hágase saber al Sr. Candor! y siga al Departamento
de Alumnos para su toma de razón y demás efectos. Cumplido,
RCHIVESE.


